Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNCIPAL DE JANGADA/MT

EDITAL DE PREGÃO Nº 008/2015 REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2015

A Prefeitura Municipal De Jangada - MT, C.N.P.J. nº 24.772.147/0001-68, localizada na Rua Paço Municipal Júlio
Domingos de Campos, s/nº, Bairro Centro, CEP 78.490-000, Jangada - MT, torna público, para conhecimento de quantos
possam interessar, a abertura de procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço por
Item” com Registro de Preço, de acordo com o que determina a Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente, no que
couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a ser regida pelos mencionados diplomas
legais e pelas cláusulas e condições que seguem:Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE JANGADA/MT. Entrega dos
Envelopes: Até às 09:00 horas, do dia 08/05/2015. Edital Completo: Afixado no endereço acima.Abertura de envelope : Às
09:00 horas, do dia  08 de Maio de 2015, no endereço acima. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho
de 2002 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 ( com alterações da Lei nº 8883/94 e da Lei nº
9.648/98).

Jangada - MT, 28 de Abril de 2015. José Candido da Rocha Neto Neto - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3604851

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:25:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial